




2 sovrum Lägenhet till salu i Torrevieja, Alicante

128.500€



Spektakulär lägenhet med utsikt över La Laguna Huset ligger i ett utmärkt läge nära stranden och vikarna i Veleta, men det är inte bara platsen som är bra, har två terrasser, en öppen och en stängd, med magnifik utsikt över lagunen i Torrevieja och Orihuela-berget och gemensam pool där du kan sola och koppla av. Huset har två ljusa sovrum, perfekt för avkoppling efter en lång arbetsdag eller en dag på stranden. Här är vad du behöver veta om huset: - 60m2 byggd lägenhet - 2 sovrum - 1 komplett badrum - Gemensam pool - Luftkonditionering varm / kall - Utrustat kök - Västerläge - Gemenskap 30€ per månad - IBI 340 € per år (ca) Det privilegierade läget har närhet till köpcentra och butiker, vilket innebär att du kan njuta av stadens bekvämlighet utan att offra lugnet och integriteten som detta hus erbjuder. Kort sagt, det här hemmet är den perfekta platsen för dem som letar efter lugnet och komforten i ett hem med en gemensam pool i Chaparral-området, allt utan att offra närheten till stadens bekvämligheter. Kom igen och ring, vi kommer att följa med dig under hela processen att köpa ditt drömhus! Missa inte chansen att njuta av lugnet på en plats med alla tjänster och bekvämligheter du behöver för att leva ett drömliv. Är du redo att leva en autentisk upplevelse? Vänta inte längre, ring oss idag för att boka ett möte och kom och upptäck denna underbara möjlighet, du kommer inte ångra det! -* Denna annons är inte bindande och kan innehålla typografiska fel, den visas för information och inte avtalsenlig. Köpeskillingen för detta erbjudande inkluderar inte tillämpliga skatter i enlighet med gällande lagstiftning. De slutliga villkoren kommer att bekräftas av byrån vid tidpunkten före köpet och kommer att återspeglas i bokningsdokumentet, våra agenter svarar gärna på eventuella frågor relaterade till denna publikation.

 2 sovrum
 Simbassäng

 1 badrum

 72m² Bygg storlek

Fastighet som marknadsförs av Best Real Estate Costa Blanca SL (MOVE2SPAIN)

www.spainpropertyportal.com/sv/